DATOVY LIST

Objednaci ¢islo: BRO PC00964_002

Night Birds, zavésné svitidlo, 5W LED, Sedé kourové sklo, délka 61cm - BROKIS A

TECHNICKE PARAMETRY:

Trida ochrany
Stmivatelné
Hmotnost g

Délka v mm

Délka zavésu v mm
Ochrana IP
Svételny tok

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Napajeci napéti
Patice

Vetné svételného
zdroje

Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojl

Material
Vyrobce
Vyroba na zakézku

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

I

ano
2000
590
2200
IP20
336lm

5w

5W
230V
GZ10

ano
Seda

Night Birds
1

sklo
BROKIS
ano

8 tydnl

Barva skla: Seda kourova - masiv, Povrch montury: hlinik, Povrchova Uprava baldachynu: hlinik, Barva el.
vedeni: transparentni kabel
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